2024 年 5 月 17 日

団体代表者・個人会員 各位

 日本バトン協会 九州支部

理事長  濵浦 美子

【公印省略】

2024 九州バトントワーリングキャンプ開催のご案内

拝啓

新緑の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より九州支部の活動につきましては、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、日本バトン協会九州支部では、標記キャンプを下記の要領で開催いたします。

つきましては、主旨をご理解頂き、皆様方の多数のご参加を頂きますよう、よろしくお願い

申し上げます。

敬 具

記

1 目 的：バトントワーリングの普及・発展と指導者の育成を図り、バトンの技術向上と

共に、バトントワーリングを愛する仲間が一同に集い、情報を交換しコミュニ

ケーションを図ることを目的とする。

2 主 催：日本バトン協会九州支部

3 日 時：2024 年 7 月 14 日（日）～15 日（月祝）

4 会 場：八代トヨオカ地建アリーナ（八代市総合体育館）

    （熊本県八代市緑町 11-1 TEL0965-35-0150）

5 定 員：なし  注）参加申込数によっては実施をしないコースもあります。

6 研修コース：

       ・指導ライセンス

          １級指導ライセンス・２級指導ライセンス・３級指導ライセンス

7 講 師：一般社団法人日本バトン協会 公認・準公認指導員

災害や感染症などの緊急事態状況での開催は、日本バトン協会九州支部が総合的に

判断し、延期または中止、開催内容の変更をする場合があります。

【申込書送信先】

日本バトン協会九州支部 事務局   井手 響

E-mail batonkyushu2013@gmail.com

【参加諸費用振込先】郵便局振込口座

 記号：１７１７０ 番号：３８２１９６１

日本バトン協会九州支部

① 受験資格

《指導ライセンス》

指導ライセンスの受験者は、協会の個人会員とする。但し、３級指導員及び２級指導員に限り、

受験資格を満たす構成員の受験を認める。

（１）１級指導ライセンス
   ２級指導員資格を有し、受験年度内に満２０歳に達する者

（２）２級指導ライセンス

   ３級指導員資格又は技能１級ライセンス資格を有し、受験年度内に満１９歳に達する者

（３）３級指導ライセンス

受験年度内に満１６歳に達する者

② 受講料・検定料

指導ライセンス 受講料 検定料 合計

1 級 23,000 円 5,000 円 28,000 円

2 級 23,000 円 3,000 円 26,000 円

3 級 3,000 円 1,000 円 4,000 円

※合格者は認定料が必要です。（後日）
     1 級 10,000 円 2 級 5,000円 ３級 1,000 円

③ その他

(1) 受講生以外の入館不可。
(2) 受講生は、受講日までに下記の物を準備すること。
バトン用語集・指導ライセンステキスト・技能ライセンステキスト
※バトン用語集（税込 1,100 円）及び指導ライセンステキスト（税込 2,530 円）は、
一般社団法人日本バトン協会 HP より購入すること。

日数がかかるので早めに準備すること
※技能ライセンステキストは九州事務局で 600 円(送料別)にて販売します。

④ 申込締切日  ２０２４年 6 月 14 日 (金) 必着

⑤ 申込方法
(1)【申込書（送金表と申込一覧）】に入力の上、事務局へメール送信してください。

 (2) 参加諸費用は、下記、郵便口座へ 2024 年 6 月 14 日(金)までに振込むこと。
   注）所属団体ごと、または、個人で申し込み、振込名を申込者と同一に
     してください。異なる場合は、事務局へ連絡をお願いします。

（振り込み手数料は各自負担）

mailto:batonkyushu2013@gmail.com